
UCHWAŁA NR LXVI/779/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich, przewodniczących i członków zarządów osiedli 
jednostek pomocniczych Gminy Suchy Las 

Na podstawie § 17 statutu osiedla Biedrusko, uchwalonego uchwałą nr XXV/209/2008 Rady Gminy Suchy 
Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu osiedla Biedrusko (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 
29 października 2008 r. nr 181 poz. 3031 z późn. zm.), § 17 statutu sołectwa Chludowo, uchwalonego uchwałą 
nr XXV/213/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Chludowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 29 października 2008 r. nr 181 poz. 3035 z późn. zm.), § 17 statutu 
sołectwa Golęczewo, uchwalonego uchwałą nr XXV/214/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 
2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Golęczewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 29 października 2008 r. 
nr 181 poz. 3036 z późn. zm.), § 17 statutu osiedla Suchy Las, uchwalonego uchwałą nr XXV/210/2008 Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu osiedla Suchy Las (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z dnia 29 października 2008 r. nr 181 poz. 3032 z późn. zm.), § 17 statutu Osiedla Grzybowego, 
uchwalonego uchwałą nr XXV/211/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Osiedla Grzybowego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 29 października 2008 r. nr 
181 poz. 3033 z późn. zm.), § 17 statutu sołectwa Zielątkowo, uchwalonego uchwałą nr XXV/215/2008 Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zielątkowo (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z dnia 29 października 2008 r. nr 181 poz. 3037 z późn. zm.), § 17 statutu sołectwa Złotkowo, 
uchwalonego uchwałą nr XXV/216/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Złotkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 29 października 2008 r. nr 
181 poz. 3038 z późn. zm.), § 17 statutu osiedla Złotniki - Osiedle, uchwalonego uchwałą nr XXV/212/2008 
Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu osiedla Złotniki - Osiedle (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 29 października 2008 r. nr 181 poz. 3034 z późn. zm.), § 17 statutu sołectwa Złotniki - 
Wieś, uchwalonego uchwałą nr XXV/217/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Złotniki – Wieś (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 29 października 2008 r. nr 
181 poz. 3039 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji organów wykonawczych i wspomagających jednostek pomocniczych 
gminy, zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów, rad sołeckich, przewodniczących i członków 
zarządów osiedli następujących jednostek pomocniczych: Biedrusko, Chludowo, Golęczewo, Suchy Las, 
Osiedle Grzybowe, Zielątkowo, Złotkowo, Złotniki - Osiedle, Złotniki - Wieś. 

§ 2. 1. Terminy przeprowadzenia wyborów w poszczególnych jednostkach pomocniczych określi Wójt 
Gminy. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zorganizowania wyborów do dnia 15 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR LXVI/779/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


